ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3866 от 25.05.2016
О внесении изменений в постановление
Мэра города от 30.12.2003 № 393
«Об утверждении акта приемки
объекта «Индивидуальный
5-этажный жилой дом 5Б
со встроенными гаражами
на первом этаже в микрорайоне 18»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016              № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам          Администрации города»:
1. Внести в постановление Мэра города от 30.12.2003 № 393                      «Об утверждении акта приемки объекта «Индивидуальный 5-этажный жилой дом 5Б со встроенными гаражами на первом этаже в микрорайоне 18» (с изменениями от 16.03.2004 № 69, 20.09.2004 № 253) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «согласно приложению 1» исключить.
1.2. В пункте 2 слово «2» исключить.
1.3. В пунктах 3, 4 постановления слова «инженерные сети и квартиру            согласно приложениям 1, 2» заменить словами «квартиру согласно приложению».
1.4. Приложение 1 исключить.
1.5. Приложение 2 считать приложением к постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шатунова А.А.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин